[image: image1.jpg]

Администрация

 Пустомержского сельского поселения
Кингисеппского  муниципального  района

Ленинградской области

                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    07.02.2024  № 11 -р

Об  определении специальных мест для

размещения печатных агитационных

материалов по выборам

Президента  Российской Федерации
в 2024 году на территории

Пустомержского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
     В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района от 27.12.2023 г. № 6/25
1. Выделить  на территориях избирательных участков специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам  Президента Российской Федерации  в 2024 году на территории Пустомержского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Пустомержского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Пустомержского сельского поселения                           Бобрецов Д.А.

Приложение

к распоряжению администрации

Пустомержского сельского поселения
от 07.02.2024  года № 11-р
Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам  Президента Российской Федерации в 2024 году на территории
Пустомержского сельского поселения Кингисеппского муниципального  района Ленинградской области
	№ пп
	Избирательный участок
	Адрес места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	Избирательный участок № 497
	д.Большая Пустомержа, ул. Оболенского, д.13, Дом культуры
д.Большая Пустомержа, ул. Оболенского, д.68, Здание администрации

	2
	Избирательный участок № 498

	ст. Веймарн, ул.Железнодорожная, д.1, На здании магазина    ИП «Набиева»- доска объявлений

 п.ст. Веймарн

ул.Центральная д. 20, возле здания магазина ИП «Вангонен» - стенд для  объявлений

	3
	 Избирательный участок № 499

	п. Ивановское, ул. Лесная, д.26, помещение  сельской библиотеки

поселок Ивановское

ул.Озерная, б/н , Возле здания магазина    ИП «Вангонен»   - стенд для объявлений